
 GÜNDEM - Gezi parkı davasında savcı mütalaasını açıkladı

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Darbeci hainlerin AİHM hayali bitti!

Darbeci hainlerin AİHM hayali bitti!
13.06.2017 - 07:19 | Son Güncelleme: 13.06.2017 - 07:21

AİHM, FETÖ’den atılan öğretmenin başvurusunu reddetti, OHAL Komisyonu’nu adres gösterdi.
Karar 20 bin kişi için emsal niteliğinde...

EBRU KARATOSUN ANKARA

FETÖ ile ilişkisinden dolayı görevden alınan öğretmenin başvurusunu değerlendiren Avrupa İnsan Hakları

Mahkemesi (AİHM), OHAL Komisyonu’nu adres göstererek başvuruyu reddetti. Cuntacılar 15 Temmuz

darbe girişimi davalarında adeta 3 maymunu oynayarak, süreci siyasallaştırma ve AİHM’e başvuru için

gerekçe oluşturmaya çalışırken, FETÖ ile ilişkilerinden dolayı kamudaki görevlerine son verilenler ise

AİHM’in yolunu tutuyor. 

AİHM, 15 Temmuz sonrası “FETÖ üyesi” olduğu gerekçesiyle meslekten ihraç edilen hakim Kadriye Çatal

ile Zeynep Mercan ve öğretmen Akif Zihni’nin başvurusunu ‘iç hukuk yollarını tüketmediği’ gerekçesiyle

reddetmişti. AİHM bu kararında Anayasa Mahkemesini ve Danıştay’ı işaret etmişti. 

AİHM dün ise öğretmen Gökhan Köksal’ın başvurusunu reddetti. Mahkeme oy birliği ile aldığı kararda,

Köksal’ın iç hukuk yollarını tüketmediğine dikkati çekerek, 685 sayılı KHK’le kurulan OHAL Komisyonu’nu
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adres gösterdi. FETÖ’cü darbe girişimi sonrası AİHM’e OHAL kararları konusunda çok sayıda başvuru

yapılmıştı. AİHM’in Türkiye’de iç hukuk yolları tüketilmeden yapılan bu tarz başvuruları geri çevirmişti.

Mahkeme, AİHM daha önce verdiği kararlarla Anayasa Mahkemesi’ne veya Danıştay’a başvurulması

gerektiğini ifade etmişti. AİHM ilk kararla beraber ilk kez OHAL İnceleme Komisyonunu adres göstermiş

oldu.

AİHM’in söz konusu kararı ‘öncü karar olma’ niteliğini taşıyor. Bu da AİHM gözünde OHAL komisyonunun

artık iç hukuk yolu olarak kabul edildiği anlamına geliyor. Bu kararla beraber AİHM gündemine Türkiye’ye

karşı yapılan başvuruların önümüzdeki günlerden itibaren düşmesi bekleniyor. Strasbourg Mahkemesinin

gündemine gelecek olan ihraçlar konusunda, benzer kararlar çıkması öngörülüyor.

AİHM’e bugüne kadar KHK’larla ilgili Türkiye’den yaklaşık 20 bin başvuru yapıldı. Söz konusu karar 20 bin

benzer başvuru için emsal oluşturuyor.

AİHM takip edecek

Prof. Dr. Ersan Şen:  OHAL komisyonunun 81 vilayette teşkilatlanması lazım. Çünkü, AİHM bu meseleyi

izleyecek. ‘Ne kadar etkin ve ulaşılabilir bir yol’ diye bakacak. Bakacak ve bazı hatalarını da tespit ederse

OHAL devam ettiği sürece iç hukuk yollarının tüketilmesi gerektiği yönünde karar verecek. Eğer

teşkilatlanamazsa bu komisyon, Bakanlar Kurulu KHK çıkartmak suretiyle bunları meslekten geri almalı.

 Avukat Mehmet Sarı: Yerel yargıda yapılacak başvurunun etkili bir sonuç çıkarmayacağı durumu söz

konusuysa AİHM direkt esastan inceleyebiliyor. Ancak AİHM, OHAL Komisyonuna başvuru yapmayı etkili bir

sonuç olarak gördüğü için emsal nitelikteki davayı reddetmiştir. Bir yönüyle de AİHM, çok yoğun bir dosya

bulunması ve uyuşmazlıkların çözümü yönünde bir alternatif sunulmuş olmasını birlikte dikkate alarak bu

yönde bir karar verilmiştir.”

Etiketler : AİHM,FETÖ,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

3 Mart 2022 Günün özeti
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hüznün simgesi
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